ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ НОВОЯСЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
СТАРОМИНСКОГО РАЙОНА

от 24.07.2018 г.                                                                        № 76
ст-ца Новоясенская

О внесении изменений в постановление  администрации Новоясенского сельского поселения Староминского района от 03.10.2011 года №118 «Об утверждении  Положения  о комиссии по формированию  и подготовке кадрового резерва администрации Новоясенского сельского поселения Староминского района»

[bookmark: sub_3]В целях совершенствования механизма по формированию и подготовке кадрового резерва для замещения вакантных должностей муниципальной службы в администрации Новоясенского сельского поселения Староминского района, в соответствии со статьей 33 Федерального закона от 8 июня 2007года № 25-ФЗ "О муниципальной службе в Российской Федерации", Законом Краснодарского края от 8 июня 2007 года № 1244-КЗ "О муниципальной службе в Краснодарском крае", руководствуясь статьей 31 Устава муниципального образования Новоясенского сельского поселения Староминского района, п о с т а н о в л я ю:
[bookmark: sub_1]            1. Внести изменения в постановление  администрации Новоясенского сельского поселения Староминского района от 03.10.2011 года №118 «Об утверждении  Положения  о комиссии по формированию  и подготовке кадрового резерва администрации Новоясенского сельского поселения Староминского района» изложив приложение №2 к постановлению в новой редакции.
            2. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
            3. Настоящее постановление вступает в силу со дня  его подписания.

Исполняющий обязанности главы
Новоясенского сельского поселения
Староминского района           			                                 Г.И. Прудкогляд

	ПРИЛОЖЕНИЕ №2

УТВЕРЖДЕН
 постановлением администрации
Новоясенского сельского поселения Староминского района
от 24.07.2018 г. № 76

Состав
комиссии по формированию и подготовке кадрового резерва администрации Новоясенского сельского поселения
 Староминского района

	Прудкогляд  Григорий  Иванович
	ведущий специалист администрации Новоясенского сельского поселения Староминского района, председатель

	Кияшко  Елена  Петровна
	главный инспектор администрации Новоясенского сельского поселения Староминского района, секретарь комиссии

	Нестеренко Ирина Анатольевна
	главный инспектор администрации Новоясенского сельского поселения Староминского района, член комиссии.

	Бербасова  Ольга  Сергеевна
	главный инспектор администрации Новоясенского сельского поселения Староминского района, член комиссии.

Главный инспектор
администрации Новоясенского сельского поселения
Староминского района                                                                         Е.П.Кияшко

ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ

проекта постановления  администрации Новоясенского сельского поселения Староминского района от 24.07.2018 г. № 76 «О внесении изменений в постановление  администрации Новоясенского сельского поселения Староминского района от 03.10.2011 года №118 «Об утверждении  Положения  о комиссии по формированию  и подготовке кадрового резерва администрации Новоясенского сельского поселения Староминского района»»

Проект внесён и
подготовлен:
главным инспектором
администрации
Новоясенского с/поселения                                               Е.П. Кияшко
                                                                                       «___»_______2018 г.